Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque
Sala dos Conselhos - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
Av. Dr. Otto Sthal, 469
Não-Me-Toque/RS - 99.470-000
Fone: (54) 3332-3177

1

EDITAL COMDICA Nº 17/2019

A Comissão Especial do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares designada pelo

COMDICA através da Resolução nº 003/19, no uso de suas atribuições, em conformidade

com a Lei Federal n.º 8.069/1990, Leis Municipais nºs 2.996/2004, 3.732/10, 5.054/19 e

demais alterações, TORNA PÚBLICO a presente CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo

relacionados para REUNIÃO COM OS CANDIDATOS APROVADOS para orientações

para campanha eleitoral e entrega da previsão de gastos da campanha eleitoral.

1. Relação dos Candidatos convocados para REUNIÃO:

Nº de

Campanha

Identificação do candidato Nome da Campanha

56 Jorge Celito Zuffo CELITO

80 Sergio Adilson Nienow SÉRGIO NIENOW

87 Luciane Juchem LUCIANE JUCHEM

39 Jorge Luiz Corrêa Canal JORGINHO CANAL

81 Adriana da Silva ADRI DA SILVA

57 Andrea Lourdes Feles ANDREA FELES

89 Derli Vargas Witcel DERLI VARGAS

79 Enir Salete Mariani ENIR MARIANI

86 Vanessa Janini de Ramos Silva VANESSA

54 Liamar Cristina Saudade LIA

26 Sandra Mara da Rosa SANDRA MARA

72 Iara Solange Wentz IARA WENTZ

41 Livania Laner de Oliveira PROFE LIVANIA

62 Lizane Andreia Kalkmann LIZANE KALKMANN

 Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque
Sala dos Conselhos - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
Av. Dr. Otto Sthal, 469
Não-Me-Toque/RS - 99.470-000
Fone: (54) 3332-3177

2

2. Os candidatos acima relacionados deverão comparecer no Auditório da Prefeitura

Municipal, situado na Av. Alto Jacuí, 840, Centro, Não-Me-Toque, no dia 27 de Agosto de

2019, às 13:30 horas.

Não-Me-Toque/RS, 26 agosto de 2019.

Kátia Trentin

Presidente da Comissão Eleitoral
Presidente do COMDICA